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24STORAGE AB UTSER NY VD
Styrelsen i 24Storage AB har idag träffat en överenskommelse med Fredrik Sandelin som 
lämnar bolaget efter tre och ett halvt intensiva år som vd och koncernchef och går vidare mot 
nya utmaningar. Styrelsen har samtidigt utsett Stefan Nilsson till ny vd och koncernchef som en 
del av bolagets nästa utvecklingsfas. Stefan Nilsson tillträder den 30 juni 2022.

"Efter T-C Storage BidCo AB:s förvärv av 24Storage AB i december 2021 har fokus varit att integrera 
bolaget inom T-C Storage Group för att skapa en marknadsledande self storage-plattform i Sverige. I 
detta sammanhang är vi glada över att Stefan Nilsson kommer att leda den kombinerade plattformen 
med mandat att realisera operativ effektivitet och påskynda våra tillväxtambitioner. Vi vill tacka Fredrik 
Sandelin för hans stora engagemang och framgångsrika ledarskap på 24Storage AB", säger Jasper 
Gilbey, styrelseordförande i 24Storage AB.

”Jag är glad och stolt över att ha fått leda utvecklingen av 24Storage till det näst största svenska self 
storage-bolaget. Vi har vuxit kraftigt under dessa år och genomfört en lyckosam börsnotering. Genom 
att skapa ett attraktivt kunderbjudande som bland annat resulterat i tillväxt, förbättrat resultat och 
kassaflöde, har vi skapat värde såväl för kunder som ägare”, säger Fredrik Sandelin, verkställande 
direktör i 24Storage AB.

Stefan Nilsson, född 1967
Stefan har 25 års erfarenhet inom self storage-branschen och var avgörande för att bygga upp den 
paneuropeiska Shurgard-portföljen samt etablera 24Storage AB. Genom att bygga upp Green Storage 
AB från starten har Stefan varit avgörande för att utmana status quo i self storage-branschen i syfte att 
automatisera den produkt som vi vill bygga vidare på genom integrationen av 24Storage AB i den 
bredare self storage-plattformen. Stefan tog examen 1990 i maskinteknik, Göteborgs Tekniska Institut. 
Stefan är styrelseledamot och verkställande direktör i Green Storage AB.

För mer information kontakta gärna:

Jasper Gilbey, styrelseordförande
Telefon: +44 7814791314
E-post: jasper.gilbey@nuveenglobal.com

Om oss

24Storage är ett self storage-bolag som erbjuder kunder förvaringsyta utanför hemmet på ett enkelt 
sätt med hög tillgänglighet. Bolaget grundades 2015 med visionen att digitalisera förrådsbranschen och 
har sedan dess lyckats etablera sig som en av de största aktörerna i Sverige. 24Storage driver och 
utvecklar 27 förrådsanläggningar, fördelat på 13 500 förråd motsvarande totalt 74 500 uthyrningsbara 
kvadratmeter och 8 000 kunder. 24Storage har obligationer som är noterade på Nasdaq Stockholm. För 
mer information besök gärna .24storage.se

Denna information är sådan information som 24Storage är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-06-09 11:55 CEST.

https://24storage.se/
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